
 

 
Uchwała Nr XXIX/308/12 

Rady Gminy Mielno 
z dnia 27 września 2012r. 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia jako członek wspierający do 

Stowarzyszenia pn. „Koszaliński Bank Żywności” w Nowych Bielicach 
 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 

1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, 

Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 

poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 

1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 

146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011r. Nr 21 poz.; 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 

777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; z 2012r. poz. 567), Rada Gminy Mielno uchwala, co 

następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XLIX/264/2002 Rady Gminy Mielno z dnia 28 lutego 2002r. w sprawie 

przystąpienia jako członek wspierający do Stowarzyszenia pn. „Koszaliński Bank Żywności” w 

Nowych Bielicach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się tytuł uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie przystąpienia jako członek wspierający do Stowarzyszenia Bank Żywności w 

Nowych Bielicach”, 

2) §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina Mielno przystępuje jako członek wspierający do Stowarzyszenia Bank 

Żywności  

w Nowych Bielicach.”, 

3) uchyla się §2, 

4) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§3. Gminę Mielno w Stowarzyszeniu Bank Żywności w Nowych Bielicach reprezentuje 

Wójt Gminy Mielno lub wyznaczona przez niego osoba.”, 

5)  uchyla się §5. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 



 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           Przewodniczący Rady 

 

            Krzysztof Chadacz 

 

 

 

 

Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady 
Gminy Mielno wraz z własnoręcznym podpisem. 
 

 


